MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Criado pela Lei N° 11.892, de 29/12/2008, DOU N° 253, 30/12/2008 Seção 1

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2°CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 001 /
DGTGC/CTGC/IFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EXTENSÃO CURSO BÁSICO PARA
FORMAÇÃO DE ACOMPANHANTE ESPECIALIZADO EM AUTISMO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO nomeado pela Portaria n° 1.199 de
03/03/2012 , no uso das atribuições, resolve:

I- CONVOCAR para matrícula em 2° chamada os nomes abaixo listados:

Colocação Nome Situação

39.
PALOMA DA SILVA
TEIXEIRA

Convocado para
matrícula

40.
NAYANNA DE
MORAIS
MARCELINO

Convocado para
matrícula

41.
LARISSA REIS
CAIRUS BEZERRA

Convocado para
matrícula

42.
AMANDA RAFAELA
NOGUEIRA FRANÇA

Convocado para
matrícula

43. RITA LOUZEIRO
Convocado para

matrícula

44.
GINA MARIA NUNES
BARBOSA

Convocado para
matrícula

45.
HANDSON
MARQUES DA SILVA

Convocado para
matrícula

46.
DANIELA SOUSA DE
OLIVEIRA

Convocado para
matrícula

47. RENATA
Convocado para

matrícula

48.
SANDRA DOS
SANTOS SOARES

Convocado para
matrícula

49.
RAONY RIBEIRO
TORRES

Convocado para
matrícula

50.
SHEYLA SOARES
SILVA DE OLIVEIIRA

Convocado para
matrícula

51.
ELIZETE DE SOUSA
CARVALHO DE
PAULO

Convocado para
matrícula

52.
RAYMÁRIA
CRISTINA PINTO
RODRIGUES

Convocado para
matrícula

53.
CLAUDIA MARIA DE
ARAUJO

Convocado para
matrícula

54.
HAYSSA MAYUMY
CARMO NAKAHARA

Convocado para
matrícula

55.
LEILANE DA SILVA
PERES

Convocado para
matrícula

56.
LUCIANE OLIVEIRA
DE CARVALHO

Convocado para
matrícula

57.
MONICA
RODRIGUES SOUSA

Convocado para
matrícula

58.
LUCINEIDE MARIA
DE MOURA

Convocado para
matrícula

59.
DANILO VERAS
PAULINO

Convocado para
matrícula

60.
KAREN MICHELE
NEVES SANTANA

Convocado para
matrícula

61.
LUCIANA DIAS DA
CUNHA

Convocado para
matrícula

62. ISABELA ALVES
Convocado para

matrícula

63.
JULIE DELCHOVA
RABELO

Convocado para
matrícula

EDUARDO DIAS LEITE
DIRETOR GERAL